

Tejlmann Invest ApS

Sønder Boulevard 62, 4. th., 1720 København V

CVR-nr. 32 47 32 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Katja Tejlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tejlmann Invest ApS Sønder Boulevard 62, 4. th. 1720 København V
	CVR-nr.: 32 47 32 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katja Tejlmann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Tejlmann & Co. ApS, København
Kapitalinteresse	Stuff You Love ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.203 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -508.206 kr. mod 627.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-7.203	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-345.080	365.906
Indtægter af kapitalinteresser	34.370	108.413
2 Andre finansielle indtægter	18.888	366.569
Øvrige finansielle omkostninger	-263.851	-17.359
Resultat før skat	-562.876	821.529
Skat af årets resultat	54.670	-193.798
Årets resultat	-508.206	627.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-310.710	474.319
Udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	53.412
Disponeret fra overført resultat	-277.496	0
Disponeret i alt	-508.206	627.731

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.886.347	2.231.427
Kapitalinteresser	172.783	138.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.059.130	2.369.840
Anlægsaktiver i alt	2.059.130	2.369.840
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.323	736.878
Udskudte skatteaktiver	54.670	0
Tilgodehavende selskabsskat	78.453	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	112.076
Tilgodehavender i alt	630.446	848.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	675.318	1.029.796
Værdipapirer i alt	675.318	1.029.796
Likvide beholdninger	5.842	1.263
Omsætningsaktiver i alt	1.311.606	1.880.013
Aktiver i alt	3.370.736	4.249.853

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.380	1.766.090
Overført resultat	1.701.828	1.979.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Egenkapital i alt	3.362.208	3.970.414
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Selskabsskat	0	273.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.691	0
Anden gæld	588	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.528	279.439
Gældsforpligtelser i alt	8.528	279.439
Passiver i alt	3.370.736	4.249.853

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.291.771	1.925.912	100.000	3.442.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	474.319	53.412	100.000	627.731
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.766.090	1.979.324	100.000	3.970.414
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-310.710	-277.496	80.000	-508.206
	125.000	1.455.380	1.701.828	80.000	3.362.208

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2	1
Renter tilknyttede virksomheder	10.445	6.128
Udbytte porteføljeaktier	2.792	3.148
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>5.649</u>	<u>357.292</u>
	<u>18.888</u>	<u>366.569</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>675.318</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-250.266</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
